
 

 

Uchwała nr 7/2016/2017 

 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 340 im. Prof. Bogusława Molskiego w Warszawie 

 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej realizowania przez ucznia  

indywidualnego programu nauki z matematyki i języka angielskiego 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U.  

z 2015 r. poz. 2156 ze zm. ), § 3 oraz § 6 i 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z 19 grudnia 2001 r. w sprawie warunków i trybu udzielania zezwoleń na indywidualny program 

lub tok nauki oraz organizacji indywidualnego programu lub toku nauki (Dz.U. z 2002 r. nr 3, poz. 

28), uchwala się, co następuje:  

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej: 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje udzielenie przez dyrektora zgody na indywidualny program nauki  

z matematyki 11 uczniom i z języka angielskiego 4 uczniom na wniosek złożony przez rodziców. 

 

§ 2 

Wnioski i dołączona do wniosku opinia wychowawcy klasy stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

 

 

mgr Małgorzata Antonowicz 

 

 


